
UCHWAŁA NR XXXIII/705/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na podnajem lokalu położonego w budynku znajdującym się przy
ulicy Olszewskiego 6

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,
poz.446 z póżn. zm.1) oraz § 8 Uchwały nr XXXVI/654/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 8 listopada 2012 r. w
sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości będących w trwałym zarządzie
Kieleckiego Parku Technologicznego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego póz. 3876 z 2012.12.19 z
późn. zm.2, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na podnajem przez Spółkę Transition Technologies S.A. Spółce Transition Technologies

- Managed Services sp. z o.o. oraz Spółce Transition Technologies PSC sp, z o.o. lokalu położonego w
budynku Inkubatora Technologicznego Skye Inc na trzecim piętrze, przy ulicy Olszewskiego 6, będącym w
trwałym zarządzie Kieleckiego Parku Technologicznego,

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Kieleckiego Parku
Technologicznego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

Dariusz Kozak

1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 1579.

2. Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego póz. 2388
z 2015.08.07

Id: DF1F387F-AB75-4A05-AC66-456D6F9A474C. Uchwalony Strona l


